[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１８条関係）

子育て世帯訪問支援事業者登録申請書
年　 月 　日
南城市長 殿

南城市子育て世帯訪問支援事業実施要綱に基づき、次のとおり登録を申請します。なお、申請資格要件はすべて満たしており、この申請書および添付書類のすべての事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
また、当該事業の実施にあたっては、南城市子育て世帯訪問支援事業実施要綱及び南城市 子育て世帯訪問支援事業仕様書並びに関係法令を遵守いたします。
	申　請　者
	法人名称

	所在地

	代表者氏名

	事業実施事業者
	事業者名称

	所在地
	（〒　　　－　　　）

	連絡先
	　電話番号　　　　　　　　　／FAX番号
　Mail:

	管理責任者氏名

【　添付書類　】
（１）事業者概要書（様式第１０号）
（２）訪問支援予定者一覧 （任意様式）
（３）事業者が第１７条第１号の要件に該当することを証する書類（指定書の写し等）
（４）訪問支援予定者が、第５条第１号の資格又は研修を修了したことを証する書類
（５）訪問支援予定者が、第５条第２号の要件に該当することを申告する書類